
 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13 ноября 2024 г.                                                                  № 16/80 

г. Каменск-Уральский 

 

О поощрении организаторов выборов Президента Российской 

Федерации, состоявшихся 17 марта 2024 года, от имени Каменск-

Уральской городской территориальной избирательной комиссии  

 

В соответствии с Положением о поощрениях в Каменск-Уральской 

городской территориальной избирательной комиссии, утвержденным 

решением Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии от 03.10.2016 № 25/193, с учетом предложений, поступивших от 

участковых избирательных комиссий, сформированных в Свердловской 

области, Каменск-Уральская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. За значительный вклад в организацию и проведение выборов 

Президента Российской Федерации, состоявшихся 17 марта 2024 года, 

наградить Почетной грамотой Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии: 

Крыжановскую Анастасию Леонидовну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1843 с правом 

решающего голоса;  

Майсак Елену Анатольевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1843 с правом решающего голоса; 

Яковлеву Юлию Михайловну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1847 с правом решающего голоса; 

Султанову Наталию Флутовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1848 с правом решающего голоса; 



Липка Марию Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1848 с правом решающего голоса; 

Емельянову Ирину Борисовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1851 с правом решающего голоса; 

Плешкову Риту Агизаровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1851 с правом решающего голоса; 

Кожевникову Елену Ивановну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1853 с правом решающего голоса; 

Лагунову Елену Петровну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1853 с правом решающего голоса; 

Земцову Оксану Николаевну,  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1855 с правом решающего голоса; 

Светлик Наталию Васильевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1855 с правом решающего голоса; 

Окулову Ольгу Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1855 с правом решающего голоса;  

Меркурьеву Юлию Михайловну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1865 с правом решающего голоса; 

Байнову Галину Анатольевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1865 с правом решающего голоса; 

Коннову Татьяну Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1867 с правом решающего голоса; 

Перевалову Марию Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1868 с правом решающего голоса; 

Дроздову Ирину Викторовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1870 с правом решающего голоса; 

Ивакина Сергея Викторовича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1871 с правом решающего голоса; 

Булатова Дмитрия Валерьевича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1871 с правом решающего голоса; 



Холкину Юлию Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1874 с правом решающего голоса; 

Терентьеву Наталью Юрьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1874 с правом решающего голоса; 

Скурихину Надежду Ивановну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1879 с правом решающего голоса; 

Корнюшкину Елену Геннадьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1879 с правом решающего голоса; 

Буркову Юлию Викторовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1879 с правом решающего голоса; 

Ашуркову Екатерину Александровну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1886 с правом 

решающего голоса; 

Марчкову Марину Геннадьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1886 с правом решающего голоса; 

Семёнову Татьяну Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1886 с правом решающего голоса; 

Сырямкину Наталью Дмитриевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1887 с правом решающего голоса; 

Попову Ирину Владимировну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1890; 

Чертовикову Ольгу Валентиновну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1891; 

Иванову Татьяну Викторовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1891 с правом решающего голоса; 

Тагильцеву Дарью Михайловну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1891 с правом решающего голоса; 

Степанова Елена Васильевна, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1892; 



Слободчикову Александру Андреевну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1892 с правом 

решающего голоса; 

Козлову Надежду Юрьевну,  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1896 с правом решающего голоса; 

Майорову Ирину Владимировну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1897; 

Приходько Анну Альбертовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1897с правом решающего голоса; 

Маркову Инну Владимировну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1899; 

Ширяеву Екатерину Александровну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1899; 

Грекову Елену Анатольевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1899 с правом решающего голоса; 

Светлакову Светлану Анатольевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1899 с правом решающего голоса; 

Кравцову Любовь Анатольевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1900 с правом решающего голоса; 

Басалаеву Евгению Юрьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1900 с правом решающего голоса; 

Блохина Сергея Петровича,  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1901 с правом решающего голоса; 

Ватажок Ирину Анатольевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1901 с правом решающего голоса; 

Трюшникову Людмилу Леонидовну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1901; 

Беляеву Галину Егоровну,  члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1902 с правом решающего голоса; 

Черемухина Артема Михайловича,  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1902 с правом решающего голоса; 



Пивоварова Владимира Александровича, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1903 с правом 

решающего голоса; 

Илле Альбину Фаритовну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1906; 

Климову Светлану Геннадьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1906 с правом решающего голоса; 

Четыркину Любовь Михайловну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1908 с правом решающего голоса; 

Боровинских Марию Петровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1908 с правом решающего голоса; 

Кончагину  Любовь Алексеевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1908; 

Богатинову Надежду Михайловну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1910 с правом решающего голоса; 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии О.Е. Санникову. 

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

                              О.В. Дегтярева 

Секретарь 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

                              О.Е. Санникова 

 


